¹¹ ראו בג"ץ 652/81 שריד נ' יושב-ראש הכנסת, פ"ד לו(2) 197 (1982); בג"ץ 482/88 רייסר נ' יושב ראש הכנסת, פ"ד מב(3) 142 (1988); בג"ץ 975/89 Nimrodi Land Development Ltd. נ' יושב ראש הכנסת, פ"ד מה(3) 154 (1991); בג"ץ 6777/98 רוזנברג נ' הועדה לבדיקת מינויים על-פי חוק החברות הממשלתיות, תשל"ה-1975, פ"ד נב(5) 721 (1998); בג"ץ 3094/93 התנועה למען איכות השלטון נ' ממשלת ישראל, פ"ד מז(5) 404 (1993); בג"ץ 4267/93 אמיתי – אזרחים למען מינהל תקין וטוהר המידות נ' ראש ממשלת ישראל, פ"ד מז(5) 441 (1993), וראו אמנון רובינשטיין וברק מדינה המשפט החוקתי של מדינת ישראל כרך ב 839 ואילך (2005).